MA HO SO: 20.05.15.92052.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 08 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7148/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty cổ phần đầu tư dược phẩm SUM
Địa chỉ: Tầng 11 tháp Tây, tòa nhà Hancorp, 72 Trần Đăng Ninh, Dịch Vọng, Cầu Giấy,
Hà Nội
Điện thoại: 0432121193                                   Fax: 024.3212.1194
Email: locvt@sumpharma.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe SumBeau; do:
LUSTREL LABORATOIRES (Chứng nhận GMP số 52910, hiệu lực đến ngày
18/06/2021)
Địa chỉ: 273, đường Alberto Santos Dumont, Parc Marcel Dassault - BP 274 34435 Saint
Jean de Védas., France sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà máy số #4892 có hiệu lực từ ngày 27 /11/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao